Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (2) bekezdése alapján 2025. 
július 1. napjától Tóth-Szántai József főállású polgármester havonta bruttó 3.003.100,-Ft, azaz 
bruttó Hárommillió-háromezer-egyszáz forint illetményre jogosult. 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján, hogy Tóth-
Szántai József főállású polgármester 2025. július 1. napjától havonta az illetményének 15%-ában 
meghatározott költségtérítésre jogosult, amelynek összege havi bruttó 450.465,- Ft, azaz bruttó 
Négyszázötvenezer-négyszázhatvanöt forint. 

3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 147. §, valamint a 225/L. § (1) bekezdéseiben 
foglaltakra tekintettel Tóth-Szántai József főállású polgármester a késedelem idejére 2025.

[...]

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (1) bekezdése alapján, a 
megválasztott főállású alpolgármester, Matiscsák Éva havi illetményét 2025. július 1. napjától a 
polgármesteri illetmény 90 %-ában állapítja meg, amely havonta bruttó 2.702.800,- Ft, azaz 
bruttó Kettőmillió-hétszázkettőezer-nyolcszáz forint.  

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) bekezdése alapján 2025. 
július 1. napjától Matiscsák Éva főállású alpolgármester havonta az illetménye 15%-ában 
meghatározott költségtérítésre jogosult, melynek összege havi bruttó 405.420,- Ft, azaz bruttó 
Négyszázötezer-négyszázhúsz forint.  

3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 147. §, 225/K. § (1), 225/L. § (1) bekezdéseiben 
foglaltakra tekintettel Matiscsák Éva főállású alpolgármester a késedelem idejére 2025.

[...]

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (1) bekezdése alapján, a megválasztott 
főállású alpolgármester, Hollósy Endre András havi illetményét 2025. július 1. napjától a 
polgármesteri illetmény 90 %-ában állapítja meg, amely havonta bruttó 2.702.800,- Ft, azaz bruttó 
Kettőmillió-hétszázkettőezer-nyolcszáz forint.  

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) bekezdése alapján 2025. július 1. 
napjától Hollósy Endre András főállású alpolgármester havonta az illetménye 15%-ában 
meghatározott költségtérítésre jogosult, melynek összege havi bruttó 405.420,- Ft, azaz bruttó 
Négyszázötezer-négyszázhúsz forint.  

3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 147. §, 225/K. § (1), 225/L. § (1) bekezdéseiben 
foglaltakra tekintettel Hollósy Endre András főállású alpolgármester a késedelem idejére 2025.